۱۲- تحریم های اقتصادی علیه ایران جزئی از تهاجم نظام سرمایه داری برای سرپوش گذاشتن بر مشکلات این نظام است که چیزی جز فقر و سیه روزی برای کارگران وزحمتکشان ندارد و در سایه ی آن تنها دست اندرکاران بازارهای سیاه و غیررسمی و انحصارگرانه با این بهانه به سودهای افسانه ای می رسند.

۱۳- روز اول ماه می جشن جهانی کارگران و زحمتکشان است. این روز باید به روز تعطیل رسمی تبدیل شود.

دوشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۱ - ۳۰ آوریل ۲۰۱۲

سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه

اتحادیه کارگران پروژہ ای

هیات موسس کارگران نقاش ساختمان

کانون مدافعان حقوق کارگر

۱۲ اردیبهشت - اول ماه می ۱۳۹۱

سالن ۱۲ گزارشی از زندان رجایی شهر

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی در ایران ✘

از همه شما مدافعان آزادی دعوت میکنیم که از هر طریقی صدای زندانیان را به گوش جهانیان برسانید و در روز بیستم ژوئن ۲۰۱۲ برابر با ۳۱ خرداد- روز جهانی در حمایت از زندانیان سیاسی ، همصدا در همه شهرهای دنیا در دفاع از زندانیان سیاسی به خیابانها بیاوید □

۲۷ آوریل ۲۰۱۲ برابر با هشتم اردیبهشت ۱۳۹۱

برای اطلاعات در رابطه با روز جهانی در حمایت از زندانیان سیاسی لطفا به وبسایت ما در زیر مراجعه نمایید

<http://www.iranpoliticalprisoners.org/۲۰-june-is-support-day.html>

چه کسانی پاسخ گوی فشار بر کارگران و معلمان هستند؟

مادران پارک لاله ایران

همبستگی جهانی حامیان مادران پارک لاله